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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na budowę tłoczni 
ścieków sanitarnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz likwidację istniejącej 
pompowni ścieków  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: MD INSTALACJE  
Sp. z o.o.. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Jednocześnie była to oferta z najniższą ceną  
i maksymalnie punktowanym okresem gwarancji. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
Nr  
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Cena 
ofertowa  
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji  
(lata) 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 INSTALCOMPACT Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 23 62-080 Tarnowo Podgórne 

897 900,00 6 Oferta nie 
oceniana 

2 TUREK JUNIOR Bartosz Turek 
ul. Zbożowa 89 20-827 Lublin 

768 716,29 6 
 

Oferta nie 
oceniana 

3 MD INSTALACJE Sp. z o.o. 
ul. Husarska 8/49 20-555Lublin 

608 481,00 
(60pkt) 

6 
(40pkt) 

100 

4 AS-PRO Grażyna Sagan 
Marysin ul. Karminowa 3 21-002 Jastków 

906 510,00 6 Oferta nie 
oceniana 

5 KAN24 Sp. z o.o. 
ul. Ziemska 86 21-002 Marysin 

980 321,01 
(37,24pkt) 

6 
(40pkt) 

77,24 

6 PW STACHYRA Stanisław Stachyra 
Halinówka 14A 24-204 Wojciechów 

859 999,99 6 Oferta nie 
oceniana 

7 BKW Bogdan Tarnowski 
Nasutów 206C 21-025 Niemce 

858 540,00 
(42,52pkt) 

6 
(40pkt) 

82,52 

8 HYDRO-SYSTEM Kwiatkowski Mateusz 
ul. Trześniowska 5a 20-139 Lublin 

854 850,00 
(42,71pkt) 

6 
(40pkt) 

82,71 

9 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
„EDBAR” Edmund Baraniecki 
ul. Nałęczowska 36c 20-701 Lublin 

890 819,71 6 Oferta nie 
oceniana 

10 Jacek Wojtaś „SOLARPROFI” P.H.U. 
Lendo Ruskie 42 08-504 Ułęż  

859 006,17 6 Oferta nie 
oceniana 

 
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 


